
ZARZĄDZENIE NR 10/19
WÓJTA GMINY WODYNIE

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm. )  Wójt Gminy postanawia :

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na 2019 zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. W wyniku dokonanych zmian plan wydatków ogółem pozostaje bez zmian i wynosi 19 936 442,50 złotych, 
w tym:

a) wydatki bieżące         17 054 655,34 złotych,

b) wydatki majątkowe      2 881 787,16 złotych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 9B22C2FA-06EF-4773-A9C6-B611CB10F89F. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do zarządzenia Nr 10/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 6 lutego 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 222 000,00 -2 000,00 220 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 292,00 3 292,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 292,00 3 292,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 222 000,00 -5 292,00 216 708,00
4810 Rezerwy 222 000,00 -5 292,00 216 708,00

801 Oświata i wychowanie 6 309 764,43 0,00 6 309 764,43
80101 Szkoły podstawowe 3 810 615,36 -4 000,00 3 806 615,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 700,00 -4 000,00 161 700,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 483 198,30 4 000,00 487 198,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 100,00 4 000,00 14 100,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 897 050,96 2 000,00 899 050,96

92195 Pozostała działalność 11 500,00 2 000,00 13 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

Razem: 19 936 442,50 0,00 19 936 442,50

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 9B22C2FA-06EF-4773-A9C6-B611CB10F89F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 10/19 Wójta Gminy Wodynie z dnia 06 lutego 2019 roku

Dokonano zmiany planu wydatków bieżących polegających na:

- podziale rezerwy ogólnej w kwocie 5 292,00 złote z przeznaczeniem na świadczenie

pieniężne rekompensujące wynagrodzenie w związku z odbywaniem ćwiczeń

wojskowych i wykonanie projektu remontu kwatery wojennej,

- przesunięciu wydatków bieżących w ramach działu:

801 - Oświata i wychowanie – na wniosek dyrektora Szkoły w Rudzie Wolińskiej.

Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 9B22C2FA-06EF-4773-A9C6-B611CB10F89F. Podpisany Strona 1




